PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR ME
CNPJ 08.973.569/0001-45
Endereço RUA GERASSINA TAVARES, 500 - TORO - São José do Rio Preto - SP - CEP: 15061-50
Contato 1732232766    1732232766  falecom@flex.ind.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca
00099524
CADEIRA ADUTORA E ABDUTORA
fabricado em aço carbono, com ajuste de carga, amplitude
de movimento e ajuste do encosto. barra frontal para auxílio,
necessário 2 pontos para apoio dos pés, sistema
multiplicador de carga com polias, com carga de 85 kg.
pintura eletrostática a pó, encostos e apoios injetados com
espuma de alta densidade (d-80), revestimento em tecido
courvin. indicadores de peso e regulagem de altura e
amplitude. estrutura: tubular em aço carbono, espessura
mínima de 3mm, polias injetadas em material resistente com
rolamentos blindados, cabos de aço com revestimento em
nylon que suportam até 800 quilos. apresentar catálogo
conforme edital.
1,00 8.060,0000UN00011 00011 8.060,00
FLEX
EQUIPMEN
T
00075141
SUPORTE TORRE PARA 20 HALTERES
material: metalon, suporta: até 500 kg, capacidade: 10 pesos
de cada lado, características adicionais: torre dupla face,
base tipo cruzeta com sapatas. apresentar catálogo
conforme edital.
1,00 450,0000UN00052 00052 450,00
FLEX
EQUIPMEN
T
Total do Fornecedor:  8.510,00
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ 26.515.649/0001-39
Endereço RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato 3534356248  1197099386  3534359390  extremapaper@terra.com.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca
00099523
BICICLETA ERGORMETRICA HORIZONTAL
tipo: magnética, modelo: horizontal, capacidade máxima: 120
kg, características adicionais: assento anatômico/
regulagem de distância/apoio de costa, material estrutura:
aço.
2,00 1.748,0000UN00007 00007 3.496,00WCT
00094852
CINTA MULTIUSO PARA BOLSA TÉRMICA GEL - MEMBROS
E ARTICULAÇÕES
confeccionada em neoprene, ajustável,
2,00 98,0000UN00020 00020 196,00ARTEPE
00069625
HALTER REVESTIDO - 2KG
em ferro, totalmente revestido de material emborrachado
3,00 37,9000PAR00035 00035 113,70RMG8 FIT
00069626
HALTER REVESTIDO - 3KG
em ferro, totalmente revestido de material emborrachado 3,00 82,9000PAR00036 00036 248,70RMG8 FIT
00069623
HALTER REVESTIDO - 4KG
em ferro, totalmente revestido de material emborrachado
3,00 109,9000PAR00037 00037 329,70RMG8 FIT
00100086
HALTER REVESTIDO - 5KG
em ferro, totalmente revestido de material emborrachado
3,00 132,9000PAR00038 00038 398,70RMG8 FIT
00100380
PLACA PARA SEMENTE AURICULAR
material: plástico, tipo: 169 x 2 espaços, tamanho: cerca de
12 x 14 cm, características adicionais: bilateral
1,00 31,2300UN00050 00050 31,23DUX
Total do Fornecedor:  4.814,03
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA
CNPJ 06.162.004/0001-52
Endereço - RUA CAPITÃO MAROMBA, 33 - CENTRO - Bom Sucesso - MG - CEP: 37220000
Contato 35998157540      stellacng@hotmail.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca
00100287
ELETRODO ADESIVO 3,2 X 3,2CM
aplicação: para eletroestimulação, fisioterapia, modelo: de
superfície, tipo: adesivo, material sensor: prata/prata
clorada, adicional: com gel condutor, dimensões: diâmetro
cerca de 3 cm, acessório: com cabo compatível com
equipamento, apresentação: pacote com 4 unidades. marca
sugerida: nestsafe, carci ou similar em qualidade.
65,00 23,5000PCT00021 00021 1.527,50MAGAZIN
E MEDICA
Total do Fornecedor:  1.527,50
3
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor Minas Saúde e conforto Dist Ltda
CNPJ 30.056.510/0001-41
Endereço - Rua Domingos Grosso, 80 - VENDA NOVA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31610100
Contato 31983683353      comercial@minassaudeeconforto.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca
00069662
CANELEIRA DE PESO 0,5KG
par de caneleiras, material externo: poliester, enchimento:
areia, ajuste em velcro, peso de cada caneleira : 0,5kg
4,00 19,9000PAR00013 00013 79,60RMC
00069619
CANELEIRA DE PESO 1KG
par de caneleiras, material externo: poliester, enchimento:
areia, ajuste em velcro, peso de cada caneleira : 1kg
4,00 26,0000PAR00014 00014 104,00RMC
00069663
CANELEIRA DE PESO 3KG
par de caneleiras, material externo: poliester, enchimento:
areia, ajuste em velcro, peso de cada caneleira : 3kg
4,00 45,0000PAR00015 00015 180,00RMC
00100080
CANELEIRA DE PESO 4KG
par de caneleiras, material externo: poliester, enchimento:
areia, ajuste em velcro, peso de cada caneleira : 4kg
4,00 55,0000PAR00016 00016 220,00RMC
00100081
CANELEIRA DE PESO 5KG
par de caneleiras, material externo: poliester, enchimento:
areia, ajuste em velcro, peso de cada caneleira : 5kg
4,00 63,0000PAR00017 00017 252,00RMC
Total do Fornecedor:  835,60
4
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor SZ HOSPITALAR LTDA
CNPJ 57.977.634/0001-16
Endereço - Rua Padre Feijó, 200 - CENTRO - ERECHIM - RS - CEP: 99700-118
Contato 54992108168      licitacao@szhospitalar.com.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca
00101276
LASERPULSE APARELHO DE LASER COM CANETA
INFRAVERMELHO
equipamento microcontrolado de laser terapêutico de baixa
potência  possui circuito toposcópio  possibilidade de
operação com três canetas laser com comprimentos de 6
men. no modo pulsado a 9 500hz (60ns) dados técnicos
voltagem - bivolt (automático) registro na anvisa -
10360310030 itens incluso: 01 caneta 904nm, 01 cabo de
força destacável, 01 fusível de pro
2,00 2.400,0000UN00055 00055 4.800,00
Ibramed/La
serpulse +
P5
Total do Fornecedor:  4.800,00
5
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
CNPJ 54.647.123/0001-48
Endereço - LOGRADOURO R DIVA PROENÇA, 995 - CENTRO - Ivaiporã - PR - CEP: 86870000
Contato 4331269000      jthospitalar@hotmail.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca
00099528
ESPALDAR EM MADEIRA COM 12 BARRAS E CAPACIDADE
MÍNIMA DE 95 KG
estrutura de madeira com 12 barras de apoio; barras de
apoio de aproximadamente 45 mm de diâmetro, com
distância entre barras de aproximadamente 18 cm; furação
para fixação na parede; capacidade suportada de 95 kg.
3,00 589,9000UN00025 00025 1.769,70
ZIL
MOVEIS
Total do Fornecedor:  1.769,70
6
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor RINAMED COM DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ 03.583.301/0001-83
Endereço - Rua Pavão, 374 - JARDIM PORTAL DAS FLORES - ARAPONGAS - PR - CEP: 86701508
Contato 4331524922      rinamed.vendas@hotmail.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca
00069664 ELETRODO DE SILICONE CONDUTIVO UNIVERSAL 1 METRO 4,00 150,0000m00022 00022 600,00CARCI
00094790
EXERCITADOR ELÁSTICO TUBING SUPER FORTE COR
CINZA
tubo elástico de 1,5m, em material atóxico, resistência super
forte.
4,00 13,5000UN00030 00030 54,00ARKTUS
Total do Fornecedor:  654,00
7
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor BRAVA SUL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI
CNPJ 42.418.039/0001-73
Endereço - Rua Jair Batista de Oliveira, 166 - CIDADE INDUSTRIAL - CURITIBA - PR - CEP: 81170540
Contato 4131481182      licitacoes@bravasul.com.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca
00099717
ACADEMIA COMPACTA PROFISSIONAL - ESTAÇÃO DE
MUSCULAÇÃO COMPLETA
equipamento multifuncional para treinamento de força, tipo
estação de musculação compacta, de uso profissional, que
dispensa o uso de energia elétrica. estrutura metálica
robusta com acabamento em pintura eletrostática nas cores
prata ou preta. deve permitir a realização dos seguintes
exercícios:
membros superiores: crucifixo, supino sentado, puxador
alto-costas, desenvolvimento de ombros, elevação de
ombros, puxada com os braços estendidos, rotação de
ombros, extensor de braços, extensor de braços com as
mãos em supino, tríceps unilateral, tríceps com corda, rosca
bíceps, rosca inversa, rosca punho.
membros inferiores: extensão de pernas, flexão de pernas,
desenvolvimento de glúteos, adutor de coxa. abdômen:
abdominal crunch.
especificações técnicas mínimas: acompanha todos os
acessórios necessários para execução dos exercícios
descritos: barras, puxadores, argolas, ganchos, pinos,
entre outros. sistema de regulagem de altura para
adequação aos diferentes exercícios e usuários. anilhas
revestidas em plástico, com peso de 5 kg cada, permitindo a
evolução gradual da carga. assento e encosto anatômicos,
confeccionados em espuma de alta densidade e revestidos
em couro sintético de fácil higienização. acompanha manual
de montagem e manual de exercícios com ilustrações e
orientações de uso. dimensões aproximadas do
equipamento montado (axlxp): 220 cm x 98 cm x 63 cm.
peso aproximado do produto: 99 kg. garantia mínima de 12
(doze) meses contra defeitos de fabricação.
1,00 3.783,4500UN00001 00001 3.783,45GALLANT
Total do Fornecedor:  3.783,45
8
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor LICITA MED LTDA
CNPJ 51.972.983/0001-69
Endereço NÃO INFORMADO NO CADASTRO RUA JOSÉ DELFRARO, 101 - NOSSA SENHORA APARECIDA - PASSOS - MG - CEP: 37900151
Contato 35991640142      licitamed@yahoo.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca
00099532
BARRA PARALELA COM REGULAGEM DE ALTURA E
LARGURA, ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, PISO COM
REVESTIMENTO
comprimento: 3 metros, largura da plataforma: 80 cm, altura
dos corrimãos: ajustável (aproximadamente de 52 cm a 90
cm), largura entre os corrimãos: ajustável
(aproximadamente de 39 cm a 60 cm), estrutura: tubo de
aço com tratamento antiferruginoso, acabamento: pintura
eletrostática com verniz, base: madeira com revestimento
sintético antiderrapante, peso aproximado: 43 kg. marca
sugerida carci ou de qualidade similar
1,00 3.990,0000UN00006 00006 3.990,00MI
MOVEIS
00094989
MACA DIVÃ TABLADO EM MADEIRA REVESTIDA COURVIN
SINTETICO.
em madeira natural de eucalipto, espuma pré cortada de
5cm de espessura e densidade 33, revestimento em courvin
sintético, incluso kit montagem e manual de instruções nas
dimensões aproximadas 180 x 130 x 52cm (compr x larg x
alt) suporta até 140 kg. marca sugerida arktus ou similar em
qualidade. apresentar catálogo conforme edital.
2,00 1.270,0000UN00040 00040 2.540,00
MI
MOVEIS
Total do Fornecedor:  6.530,00
9
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor AAZ SAÚDE SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI EPP
CNPJ 17.238.455/0001-42
Endereço - Rua Professora Viero, 1340 - MADUREIRA - CAXIAS DO SUL - RS - CEP: 95040520
Contato 5432277600      prosaudeprodutos@yahoo.com.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnid.Ítem * Lote Marca
00084245
AGULHAS DE ACUPUNTURA 0,25 X 30
material: aço inoxidável, tipo: capilar cilíndrica (filiforme),
tamanho: 0,25 x 30 mm, tipo de cabo: com cabo, em espiral,
bainha: com bainha protetora, individual, esterilidade: estéril,
descartável, caixa com 100 unidades.
20,00 50,0000CX00002 00002 1.000,00
COMPLEM
ENTAR
00027101
APARELHO PARA EXERCITAR DEDOS COR AMARELO TIPO
DIGIFLEX
2,00 75,5900UN00004 00004 151,18
AAZ
SAÚDE
00027102
APARELHO PARA EXERCITAR DEDOS COR VERMELHO
TIPO DIGIFLEX
2,00 66,7300UN00005 00005 133,46AAZ
SAÚDE
00094836
BOLA SUIÇA PARA FISIOTERAPIA 45 CM ATÉ 150KG
bola suiça confeccionada em policloreto de vinila (pvc), com
dimensões aproximadas de com sistema antiestouro,
capacidade de carga de até 150 kg, com garantia mínima de
12 meses e registro na anvisa.
3,00 47,0000UN00009 00009 141,00AAZ
SAÚDE
00094837
BOLA SUIÇA PARA FISIOTERAPIA 55 CM ATÉ 150KG
bola suiça confeccionada em policloreto de vinila (pvc), com
dimensões aproximadas de com sistema antiestouro,
capacidade de carga de até 150 kg, com garantia mínima de
12 meses e registro na anvisa.
6,00 43,0000UN00010 00010 258,00
AAZ
SAÚDE
00067803
CAMA ELASTICA PARA PRATICAR JUMP
cama profissional com 32 molas, sapatilha antiderrapante,
com aro de reforço, suporta até 180 kg, aproximandamente
90cm de diâmetro. apresentar catálogo conforme edital.
marca sugerida: andrade sport ou similar em qualidade.
1,00 263,0200UN00012 00012 263,02AAZ
SAÚDE
00094920
CANETA LASER INFRAVERMELHO 904NM, 25W (PICO)
marca sugerida: htm ou similar em qualidade.
2,00 990,0000UN00018 00018 1.980,00IBRAMED
00094921
CANETA LASER VERMELHA 658NM, 100MW
marca sugerida: htm ou similar em qualidade.
2,00 650,0000UN00019 00019 1.300,00IBRAMED
00100039
ELETROESTIMULADOR NEUROMUSCULAR
componentes: mín. 4 canais, controles intensidade
independentes; adicionais: timer, teclado toque,
temporizador, eletrodos; alimentação: 110/220v;
características adicionais: tens, fes, russa, interferencial;
acessórios: cabo força, cabos conexão paciente, cabo c/
caneta; operação: rampa on, off, rise e decay; acessórios
1: 5 tubos gel, 2 fusíveis sobressalentes. apresentar
catálogo conforme edital. marca sugerida: ibramed/neurodyn
ii ou similar em qualidade.
3,00 1.425,0000UN00023 00023 4.275,00IBRAMED
00069616
ESCADA DE AGILIDADE
material : nylon e polipropileno, altura : 4m, 8 degraus,
amarelo/preto, marca sugerida: acte sports, pretorian, sklz
ou similar em qualidade
2,00 76,0000UN00024 00024 152,00
AAZ
SAÚDE
00094789
EXERCITADOR ELÁSTICO TUBING FORTE COR ROXA
tubo elástico de 1,5m, em material atóxico, resistência forte.
4,00 12,0000UN00027 00027 48,00ARKTUS
00094787
EXERCITADOR ELÁSTICO TUBING LEVE COR ROSA
tubo elástico de 1,5m, em material atóxico, resistência leve.
4,00 12,0000UN00028 00028 48,00ARKTUS
00094788
EXERCITADOR ELÁSTICO TUBING MÉDIO FORTE COR AZUL
tubo elástico de 1,5m, em material atóxico, resistência média
forte
4,00 12,0000UN00029 00029 48,00ARKTUS
10
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 (  )     -      CNPJ: 18.677.591/0001-00
VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS
Pregão Eletrônico Nº 000131/2025 - 10/12/2025 - Processo Nº 000358/2025
Vencedor AAZ SAÚDE SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI EPP
CNPJ 17.238.455/0001-42
Endereço - Rua Professora Viero, 1340 - MADUREIRA - CAXIAS DO SUL - RS - CEP: 95040520
Contato 5432277600      prosaudeprodutos@yahoo.com.br
00071228
FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA FORTE
45,5m latex free, marca sugerida: thera band ou similar em
qualidade
8,00 49,0000UN00031 00031 392,00
AAZ
SAÚDE
00071227
FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA MEDIO
22,86m latex free. marca sugerida: thera band ou similar em
qualidade
8,00 42,0000UN00032 00032 336,00AAZ
SAÚDE
00071225
FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA SUAVE
22,86m latex free. marca sugerida: thera band ou similar em
qualidade
8,00 29,0000UN00033 00033 232,00AAZ
SAÚDE
00069624
HALTER REVESTIDO - 1KG
em ferro, totalmente revestido de material emborrachado
3,00 15,0000PAR00034 00034 45,00
WJ
FUNDIDOS
00099534
MACA ORTOSTÁTICA ELÉTRICA EM AÇO CARBONO,
ESTOFAMENTO EM COURVIN NÁUTICO, BIVOLT
maca ortostática elétrica com estrutura em aço carbono,
equipada com faixas de segurança e rodas com travas.
controle manual para ajuste de inclinação de 0° a 90°.
estofamento em courvin náutico resistente. alimentação
elétrica bivolt automática (150 va, 60 hz) com fusível de
proteção fst 1a – 250v. dimensões aproximadas: 217,1 cm
(c) x 63,1 cm (l) x 203,5 cm (a). altura aproximada de 0,76 m
e altura máxima na posição vertical de 2,35 m, largura da
maca na posição vertical de 0,62 m. capacidade máxima de
peso suportado: 150 kg. itens inclusos: manual do usuário,
cabo de alimentação de 1,5 m com plugue tripolar e controle
remoto para ajustes. marca sugerida: ortastática arktus ou
similar em qualidade. apresentar catálogo conforme edital.
1,00 7.790,0000UN00041 00041 7.790,00ARKTUS
00069631
MINI BAND EM LATEX LEVE
comprimento: 25cm, largura: 05cm, espessura: 0,4 cm.
3,00 4,0000UN00042 00042 12,00mbfit
00069630
MINI BAND EM LATEX MEDIO
comprimento: 25cm, largura: 05cm, espessura: 0,7cm
3,00 4,0000UN00043 00043 12,00mbfit
00086942
MOXA BASTÃO DE ARTEMÍSIA - CAIXA COM 10 UNIDADES
100% natural de erva medicinal de artemísia, tipo aaa. marca
sugerida: bianquepai, dux ou similar em qualidade
5,00 44,0000CX00044 00044 220,00bk
00100041
ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA
frequência emissão: multifrequência de 1 e 3mhz; voltagem:
110 / 220 v; características adicionais: emissão ondas
contínuas e pulsadas nas frequências 100 hz, modulado em
50%, 20% e 10%; 48 hz, modulado em 20% e 10%; 16 hz,
modulado em 20% e 10%; componentes: contendo 1
transdutor, 1 bisnaga de gel 250ml, 1 cabo de força e 1
suporte para transdutor. apresentar catálogo conforme
edital. marca sugerida: carci/sonomed v ou similar em
qualidade. apresentar catálogo conforme edital
2,00 1.248,0000UN00053 00053 2.496,00IBRAMED
00100234
VENTOSAS DE USO MÉDICO
material: acrílico, tamanho: 4,5 a 2,3mm, características
adicionais: com aplicador, maleta para transporte, conjunto
com 20 ventosas e 20 pinos internos para aplicação nos
pontos de acupuntura.
1,00 140,0000CJ00054 00054 140,00bk
Total do Fornecedor:  21.472,66
Total Geral:  54.696,94
11